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Hieronder vindt u de lijst van BFA-leden die mandaat verleend hebben voor de
ondertekening van het aangepaste Convenant Gemedicineerde Voeders. Voor
bijkomende vragen hierover kan u steeds contact opnemen met BFA via +32 (0)2 512
09 55 of via info@bfa.be.

Ci-dessous, vous trouverez la liste des membres qui ont mandaté le BFA pour signer la
Convention Aliments médicamenteux modifiée. Pour plus d'informations a cet effet,
n'hésitez pas & contacter BFA au +32 (0)2 512 09 55 ou via info@bfa.be.
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Getekende mandaten / Mandats signés

AGRIFIRM BELGIUM (NV)
AVEVE NV (Aalter)
AVEVE NV (Merksem)
BVBA VOEDERS DEBAEKE
DANIS NV (Izegem)

DE BRABANDERE WINGENE NV
(Wingene)
DUMOULIN SA (Hombourg)

FIERENS MENGVOEDERS NV (Temse)

PROXANI BV (Izegem)

INVE BELGIE NV
J. SCHRAEPEN EN ZONEN BVBA

LAMBERS-SEGHERS NV
NV BAERT MENGVOEDERS
NV CIBUS (leper)

NV CIBUS (Roeselare)

NV CIBUS (Poperinge)

NV DUMOULIN (Kortrijk)
NV DUMOULIN (Moorslede)

NV LEIEVOEDERS (Roeselare)

NV LEIEVOEDERS (Waregem)
NV MAALDERIJ ROOSENS

NV MOLENS VAN DER VELPEN
NV MOLENS VANDENSCHRIECK

NV VANDEN AVENNE-OOIGEM
DEBAEKE LAROY
NV VEEVOEDERS VANHENGEL

NV VERBRUGGHE

NV VOEDERS ALGOET

aBE2100
aBE2006
aBE2011
aBE2194
QOBE2031
aBE2062

aBE4005
aBE2004

aBE2028

aBE2043
BE6305

aBE2181
aBE2054
aBE2184

aBE2049

aBE2190

aBE2063

aBE2051

QBE2049

aBE2120
aBE2168

aBE2208

aBE2055

aBE2117
aBE2155
QaBE6307

aBE2205

QBE2111

MEDO0S&3
MEDOO3
MEDO004
MEDO078
MEDO61
MEDO71

MED4005
MEDO0é63

MEDO21

MED2043
MEDO042

MEDO16
MEDO67
MEDO048

MEDO68

MEDO065

MED2063

MED109

MEDO0é68

MEDO18
MED105

MEDO098

MED2055

MEDO17
MED105844
MEDé307

MEDO073

MEDO060

Mandaat gestopt
op 01/03/2023
Voorheen
Forfarmers Belgium
BV

Mandaat gestopt
op 01/09/2024

Mandaat gestopt
op 31/12/2019
Mandaat gestopt
op 31/12/2019
Mandaat gestopt
op 16/05/2018
Mandaat gestopt
01/01/2019
Mandaat gestopt
op 23/04/2018
Mandaat 01/01/2020

voorheen CIBUS Roeselare

Mandaat gestopt
op 17/07/2024
Mandaat gestopt
op 01/07/2017
Mandaat gestopt
op 01/08/2022

Mandaat gestopt
op 10/01/2019
Mandaat gestopt
op 26/01/2024
Mandaat gestopt
op 15/11/2019
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NV VOEDERS CUVELIER

NV VOEDERS DEBAILLIE

NV VOEDERS DECADT

NV VOEDERS DEGRAVE

NV VOEDERS DEPRE (Beernem)
NV VOEDERS HUYS

NV VOEDERS OSTYN

NV VOEDERS SEURYNCK
QUARTES NV (Hasselt)

QUARTES NV (Roeselare)
SCHERRENS VEEVOEDING NV
VOEDERS DEBAEKE (BESELARE)

VEEVOEDERS DEGRAVE TONY
VERSELE-LAGA NV (Deinze)

VOEDERS BIERVLIET BVBA
VOEDERS CEUSTERS NV
VOEDERS d'AUSSY NV
VOEDERS DE BAETS

VOEDERS DENYS NV (fabriek
Lichtervelde)
VOEDERS HILLEWAERE bvba

VOEDERS NOLLET NV
VOEDERS SCHERRENS NV
WILLAERT ACTIVITIES NV

aBE2191

aBE2009
aBE2030
0BE2188
aBE2192
aBE2214
aBE2035
aBE2086
aBE2094

aBE2112
aBE2124
aBE2216

BE86
aBE2113

aBE2270
aBE2198
aBE2220
aBE2223

aBE2156

aBE2202
aBE2204
aBE2081
aBE2215

MEDO020

MEDOO1
MEDO19
MEDO77
MEDO024
MEDO41
MEDO025
MEDO074
MEDO12

MEDO11
MED118
MEDO?1

MEDO086
MEDO10

MED112
MED100
MEDO070
MEDO14

MED105861

MED119
MED113
MEDO079
MEDO055

Mandaat gestopt
op 20/04/2022

Mandaat gestopt
op 21/10/2022

Voorheen voeders

Talpe

Mandaat gestopt
op 01/09/2022

Mandaat gestopt
op 01/01/2023



